
         

この件に関してのお問い合わせは大阪府保険医協会・事務局（藤本智・足立）まで。 

 

 

        2024年 9月  

会員各位 

大 阪 府 保 険 医 協 会  

理事長  宇都宮 健弘 

大阪市浪速区幸町 1-2-33 

TEL06-6568-7721 

 
 

新会館建設工事に伴う仮事務所設置と建設募金運動のお知らせ 
 
 

拝啓 初秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、当協会の諸活動

にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。   
 
さて、2025年 1月より大阪府保険医協会は現会館の老朽化に伴い建て替え工事を行いま

す。新会館は 2026年夏頃に竣工を予定しております。工事の期間中は、下記の仮事務所に

て業務を行います。また、誠に勝手ながら、移転のため臨時休業日を設けます。先生方に

は大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご容赦をいただきますようお願い申し上げま

す。 
 
これまでどおり多くの先生方に利用しやすい会館づくりのために、また社会保障の充実

に向けた保険医運動の関西の拠点としていくために「新会館建設募金」を行っておりま

す。ぜひご協力賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

〔臨 時 休 業 日〕  2024 年 12 月 11 日(水) ～ 2024 年 12月 13 日(金) 終日 

※2024年 12月 16日(月)より仮事務所での業務を開始します。 

※保険医協同組合会館（M&Dホール）は建て替えいたしません。 

〔仮事務所所在地〕 住 所：〒556-0021 大阪市浪速区幸町 2-2-20 清光ビル 4階 

T E L：06-6568-7721 / F A X：06-6568-2389 

            （電話・FAX番号は変更ありません） 

 

〔建  設  募  金〕１口１万円 

1■郵便口座：00930-0-303263 

       大阪府保険医協会へお振込みください。 

 

■会費と一緒に自動引き落としをご希望の場合は、 

裏面の【新会館募金協力書】にご記入の上、FAXにご返 

信をお願いします。 



         

この件に関してのお問い合わせは大阪府保険医協会・事務局（藤本智・足立）まで。 

26 

 

 

 

 

□会費の引き落とし口座から「新会館建設募金」の引き落としを承諾します 

ご協力の口数と金額をご記入ください（１口１万円） 

 

◆口数    口  

◆金額    万円 

◆地区       お名前          

 

 

※ 〔新会館建設特別会費〕として税務上、必要経費にできます。 

※  消費税については、不課税処理です。 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

ご協力の程よろしくお願いいたします。 

新会館建設募金協力書 
【ＦＡＸ：０６-６５６８－２３８９】 

 

年
竣
工
予
定 

 

新
会
館
イ
メ
ー
ジ
図 


